RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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AMERICA MOVIL, S.A.B. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR AMERICA MOVIL, S.AB. DE C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 31.397.700.00 (Treinta y un millones trescientos noventa y siete mil setecientos 00/100 M.N.)
b y -

313.977.00 (Trescientos trece mil novecientos setenta y siete ) de titulos
, .

AMX 10425

775 %

7.65 %

7.70 %

7.59 %

09 de octubre de 2025
70 Dias

18 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 15,000,000.00
$ 100,000.00
$ 17,370,000.00
$ 4,000,000.00
$ 8,200,000.00
$ 130,000.00
$ 200,000.00
$ 25,000,000.00
$ 30,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 21,712,500.00
$ 3,037,900.00
$ 144,750,400.00

Tasa solicitada Monto Asignado

765% $ 15,000,000.00
765% $ 100,000.00
7.70% $ 3,767,700.00
7.75% $ 4,000,000.00
775% $ 8,200,000.00
775% $ 130,000.00
7.75% $ 200,000.00
7.80% $ 0.00
780% $ 0.00
783% $ 0.00
7.89% $ 0.00
790% $ 0.00

$ 31,397,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 08 de octubre de 2025



