

AMÉRICA MÓVIL, S.A.B. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR AMÉRICA MÓVIL, S.A.B. DE C.V. SE INFORMA QUE EL DÍA 08 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO: \$31,397,700.00

(Treinta y un millones trescientos noventa y siete mil setecientos 00/100 M.N.)

(Trescientos trece mil novecientos setenta y siete) de títulos

NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS: 313,977.00

A N A N A O A O E

CLAVE DE PIZARRA: AMX 10425

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA: 7.75 %
TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA: 7.65 %

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA: 7.70 %

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA: 7.59 %

FECHA DE EMISION: 09 de octubre de 2025

PLAZO: 70 Días

FECHA DE VENCIMIENTO: 18 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado		Tasa solicitada	ľ	Monto Asignado
\$	15,000,000.00	7.65 %	\$	15,000,000.00
\$	100,000.00	7.65 %	\$	100,000.00
\$	17,370,000.00	7.70 %	\$	3,767,700.00
\$	4,000,000.00	7.75 %	\$	4,000,000.00
\$	8,200,000.00	7.75 %	\$	8,200,000.00
\$	130,000.00	7.75 %	\$	130,000.00
\$	200,000.00	7.75 %	\$	200,000.00
\$	25,000,000.00	7.80 %	\$	0.00
\$	30,000,000.00	7.80 %	\$	0.00
\$	20,000,000.00	7.83 %	\$	0.00
\$	21,712,500.00	7.89 %	\$	0.00
\$	3,037,900.00	7.90 %	\$	0.00
\$	144,750,400.00		\$	31,397,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

